

**A & E Billund Holding ApS**  
Egevænget 413, 7190 Billund

**CVR-nr. 31 26 21 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

---

Erik Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A & E Billund Holding ApS Egevænget 413 7190 Billund  Telefon: 22 10 89 91  CVR-nr.: 31 26 21 78 Stiftet: 7. februar 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Møller Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	B & M Invest ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og administrationsassistance for andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.914</b>	<b>822</b>
1 Personaleomkostninger	-154.348	-162.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.042	-2.042
<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.304</b>	<b>-163.771</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	711.836	65.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.813	81.250
Andre finansielle indtægter	85.238	302.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.061	-27.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.522</b>	<b>258.129</b>
Skat af årets resultat	41.300	-42.664
<b>Årets resultat</b>	<b>551.822</b>	<b>215.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	551.822	215.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.822</b>	<b>215.465</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.554	4.596
Materielle anlægsaktiver i alt	2.554	4.596
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	811.836	373.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	811.836	373.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>814.390</b>	<b>378.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.550.000	3.280.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.966	0
Andre tilgodehavender	6.864	4.388
Tilgodehavender i alt	5.665.830	3.289.555
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.418.001	2.856.599
Værdipapirer i alt	1.418.001	2.856.599
Likvide beholdninger	36.159	34.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.119.990</b>	<b>6.180.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.934.380</b>	<b>6.559.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.940.539	4.388.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.065.539</b>	<b>4.513.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.800.000	1.980.000
Selskabsskat	50.900	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.770
Anden gæld	2.441	7.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.841	2.044.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.867.841</b>	<b>2.044.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.934.380</b>	<b>6.559.070</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.388.717	4.513.717
Årets overførte resultat	0	551.822	551.822
	<b>125.000</b>	<b>4.940.539</b>	<b>5.065.539</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	100.551
Pensioner	64.348	62.000
	<b>154.348</b>	<b>162.551</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	198.061	27.507
	<b>198.061</b>	<b>27.507</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<b>1.418.001</b>
Dagsværdi 31. december		1.418.001
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-113.821
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		